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KRYETARI I KOMUNES

N€ bazd nenit 13 te Ligjit pdr Vet€qeverisjen Lokale nr.O3/L-040, nenit 11.6 te
Ligjit per Teatrot nr. 04lL-106, nenit 12 parag 1.1 te Rregullores nr. O4t2O15 per
kushtet dhe kriteret e themelimit td teatrove konrbdtare dhe te teatrove te
qyteteve ( MKRS) dhe nenit 16 te Statutit td komunds sd Podujevds, Kryetari i

komunds s6 Podujevds, merr;

VENDIM
PEN CMERIMIN E KESHILLIT DREJTUES Te TeITTnIT PUBLIK rE QYrerIr..AVDUSH HASANI " NE PODUJEVE

Neni 1

Kdshilli drejtues i Teatrit publik td qytetit " Avdush Hasani " n6 Podujev€,
em€rohet ne pdrbdrje:

1. Ramadan Oraca, aktor
2. lsmet Azemi, aktor
3. Melihate Aliu, dramaturge
4. Sabit Kopalla, prof i Gjuhds angleze
5. Xhevat Llugaliu, prof. i Gjuhes dhe let€rsisd shqipe

Kryetari i Keshillit drejtues zgjedhet nd mbledhjen e pard me shumicd absolute
t€ votave te te gjithe andtarOve.

Neni 2
Detyrat, pergjegjdsitd dhe aktivitetet, Keshilli Drejtues, i ushtron nd pajtim me
dispozitat ligjore dhe n6nligjore nd fuqi.

Neni 3
Kryetarit td komunds, K6shilli drejtues i teatrit, i pararqet raport td pun€s sd paku
nje(1)her6n€vit.

Neni 4
Vendimi hyn nd fuqi ditdn e ndnshkrimit.
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